Av. Porto alegre, 2525 – Centro – CEP: 78890-900 – Sorriso –MT – Brasil – Site: sorriso.mt.gov.br – Tel. +55 (66) 3545-4700

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS N. º 005/2021 - O
Município de Sorriso – MT, torna público para o conhecimento dos interessados a
RETIFICAÇÃO do Termo de Referência e do edital de TOMADA DE P´REÇOS Nº 005/2021,
tendo como objeto “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AMPLIAÇÃO
DO ABRIGO MUNICIPAL DE CÃES E GATOS, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE
SORRISO, CONFORME MEMORIAL, PROJETOS, PLANILHAS E DOCUMENTOS
ANEXO”. O Edital poderá ser obtido junto à Prefeitura Municipal de Sorriso, Departamento
de Licitação, durante o horário normal de expediente ou através do site www.sorriso.mt.gov.br
ou através do site www.bllcompras.org.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto a
Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente,
das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700 ou através do e-mail
licitacao@sorriso.mt.gov.br.

MARISETE MARCHIORO BARBIER – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL SORRISO/MT.

http://www.sorriso.mt.gov.br/
http://www.bllcompras.org.br/